
vr:í<;í «fc , i " .1» %!. '

CPL- TRIZIDEI.ADO VAI

PROC. 1902002/2021

FLS.
RUB

Í3iO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

DECLARAÇÃO DE RENUNCIA DA HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1902002/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura
aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria
Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

o proponente abaixo assinado, participante da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n° 002/2021, por seu representante legal
declara, na forma e sob as penas impostas pela Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
obrigando a licitante que representa, que não pretende recorrer da decisão da Pregoeira, que
julgou a HABILITAÇÃO, renunciando expressamente, ao direito de recurso da fase de
classifícação de habilitação.

Trizidela do Vale (MA), 26 de março de 2021.

Licitai^e Participante

ÍTIA MMA JANSEN

^F: 604.189.183-50

LUÍS JOSÉ OLIVEIRA RIBEIRO
RG: 2887523 SSP/PI

CPF: 499.540.832-00

Procurador

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



A»Ó8 í; i
CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902002/2021

FLS.
RUB

3^
V

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Francisca Régílda Furtado Leita
Pregoeira

CPF: 199.914.0<^-23
Portaria 48/2j^i21

Francilene Nuns^^Mça de Santana
Equiíje dV^poio

CPF: 508.495.063-87

Portaria 48/2021

J\fí^I  1
Antônio da Sirva Amorim

Equipe de Apoio
CPF: 475.759.803-34

Portaria 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trizídela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



CPL - PRIZIDI-LA DO VALI-

PROC. 19()2()()2/2()21 ^ _

RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

ATA DE ANÁLISE DA HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1902002/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura
aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria
Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

A Pregoeira e Equipe de Apoio do município de Trizidela do Vale (MA), nomeada pela
Portaria n° 48/2021 de 05/01/2021, se reuniu para analisar a documentação da Licitante
CINTIA LIMA JANSEN, inscrita no CPF: 604.189.183-50, constataram que:

a). Após a análise da documentação de habilitação, realizado a Pregoeira e Equipe de Apoio
declarou HABILITADA, CLASSIDICADA E VENCEDORA a Licitante CINTIA LIMA
JANSEN, inscrita no CPF: 604.189.183-50, representada por seu procurador Sr. LUÍS JOSÉ
OLIVEIRA RIBEIRO, para o certame, por ter cumprido todas as exigências do edital.

Os documentos de habilitação examinados e rubricados pela Pregoeira e pelos
membros da Equipe de Apoio e colocados à disposição da Licitante para exame e rubrica.

Na ocasião a Pregoeira informou a licitante vencedora que a mesma possui o prazo
máximo de dois dias úteis, contados à partir do encerramento desta sessão, para apresentar a
nova proposta de preços devidamente atualizada de acordo com o valor negociado uma vez
que a adjudicação estará condicionada a apresentação da mesma.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela
Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e representante da licitante presente.

Trizidela do Vale (MA), 26 de março de 2021.

te rãmicipante:

C^TIA LIMA JANSEN
CPF: 604.189.183-50

LUÍS JOSÉ OLIVEIRA RIBEIRO
RG: 2887523 SSP/PI

CPF: 499.540.832-00

Procurador

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaie-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: vvww.trizideiadovaie.nia.gov.brl



S£f3}t."fAr^T
CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902002/2021

FLS.
RUB

V
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira

CPF: 199.914.09^-23

Portaria 48/2(

Francilene Nunesi^aftèa de Santana
Equipa/dè)^oio

CPF: 508.495.063-87

Portaria 48/2021

Antônio da Silva Amorim

Equipe de Apoio
CPF: 475.759.803-34

Portaria 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: w wvv.trizideladovaie.itia.gov.brZ



CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902002/2021

FLS.

RUB

1  í A

VESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1902002/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO; Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura aquisição de
peixes para distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência
Social do município de Trizidela do Vale (MA).

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale-MA, Estado do Maranhão, apresenta o resultado
do julgamento da proposta da licitação da modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços n°
002/2021, que teve como objeto seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇO para eventual e
futura aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria

Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Considerando que o critério de julgamento da proposta determinado pelo Pregão Presencial para Registro
de Preços foi do tipo menor preço, obtivemos assim a seguinte classificação:

LICITANTE: CINTIA LIMA JANSEN, inscrita no CPF: 604.189.183-50.

1° Colocada no item: 01 (um).

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR

TOTAL

R$

SITUAÇÃO

1

PEIXE ÍNATURA, VARIEDADES

TAMBAQUI/TILÁPIA/PACU,
APRESENTAÇÃO INTEIRO.

kg 5000 15,70 78.500,00 1° classificada

VALOR TOTAL 78.500,00

Em assim sendo, proclamamos a LICITANTE: CINTIA LIMA JANSEN, inscrita no CPF: 604.189.183-50,
residente na Tv. São Miguel, n° 823, Jerusalém, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000, representada
por intermédio de seu procurador Sr. Luís José Oliveira Ribeiro, portador da carteira de identidade n°
2887523 SSP/PI e CPF n° 499.540.832-00. Residente na Rua Transual n° 30, Bairro Transual, Trizidela do
Vale-MA, como vencedora e que seja expedido o respectivo ato adjudicatório.

Trizidela do Vale (MA), 26 de março de 2021.

Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira

CPF: 199.914.098-23

Portaria 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.nia.gov.br



CPL- TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902002/2021

FLS.__ 2.Z>S'
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO AVISO DE CLASSIFICAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL N® 002/2021

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "AVISO DE CLASSIFICAÇÃO" na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021, foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
em 26 de março de 2021.

Cristiane Cruz de Freitas

CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br


